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Kære forældre på Spurvelundskolen 

Først og fremmest, en stor tak for jeres deltagelse i vores Åbent hus i emneugen. Formålet med ugen blev til fulde indfriet. 

Der blev arbejdet med digital identitet, sociale medier, digital opførsel og smarthouses. Derudover var det også en uge, hvor 

der blev etableret relationer på kryds og tværs af klasserne, og samarbejdet og fællesskabet blev styrket. Hele ugen summede 

af god energi og stort engagement, og det var en dejlig oplevelse at komme rundt i værkstederne om fredagen. Også en stor 

tak til børn og voksne på skolen for en eminent god emneuge. 

Vi er gået ind i det smukke efterår, og heldigvis er efterårsvejret med os. Der er mange gode lege og aktiviteter i gang i 

frikvarterne, og det vil vi gerne støtte yderligere op omkring. Derfor starter vi igen op med legepatrulje. Det vil foregå tirsdag 

og fredag i 10-pausen, og det er 5. klasserne, som er klar til at sætte gang i forskellige lege forskellige steder på skolen. 

Nyt fra bestyrelsen 

Den nye bestyrelse mødtes den 24. august. Aino Elmegaard Larsen fortsætter som formand og Mads Iversholt fortsætter som 

næstformand. Vi tog et blik på vores principper, og der var enighed om, at vi fremadrettet skal arbejde med korte og præcise 

principper, så det er hurtigt at få overblik. I den kommende periode vil vi arbejde med principper for den nye 

meddelelsesbog, som erstatter elevplanen, og vi skal genbesøge principper for digital dannelse. Derudover skal vi se på 

antimobbestrategi og ordensregler. Husk I altid har mulighed for at henvende jer til bestyrelsen, hvis I har spørgsmål eller 

andet. 

 

Nyt fra Rettighedsrådet 

Vi er lige nu i gang med baseline-undersøgelsen, hvor vi kigger på børnenes trivsel og tryghed på skolen. Undersøgelsen 

afsluttes den 29. september. Efterfølgende kigger vi sammen med rettighedsteamet ind i data, for at se om der er nye 

områder, som vi skal have fokus på i vores fortsatte arbejde med at styrke trygheden skole. Igen i år har vi besluttet at 

sende en lille delegation af børn og voksne til topmøde i FN-byen i København. Det foregår fredag den 30. september. 

Årets tema på børnetopmødet er: Klima og børns rettigheder.  
  

Nyt fra BIR (Børnene i robotbyen) 

I uge 41 skal 6. klasserne arbejde med Coding Class. Coding Class er et 4-dages undervisningsforløb i kodning, og det 

tilbydes til alle 6. klasserne i Odense. Vi skal på Spurvelundskolen i år samarbejde med Jernbanemuseet før og efter uge 

41. Det bliver superspændende. 

 

Fortiden glæder vi os over, at byggerierne på skolen efterhånden tager form. Vi har en FLOT skole med gode rammer til 

god undervisning for børn og voksne, og inden længe får vi en endnu flottere skole, hvor der bliver nye muligheder for 

leg og undervisning i uderummet. Tag endelig et smut forbi skolen! 

Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkommen til at kontakte Jeanett jenhe@odense.dk eller på telefon 

61377907 eller Mette mjm@odense.dk eller på telefon 61555144. Vores Facebook er klar igen. 

 

Med ønsket om en god efterårsferie (i uge 42) til alle 

Jeanett og Mette 
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